
ZARZĄDZENIE NR 2/2025 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Szczecinku  

z dnia 03.01.2025 

 

 

w sprawie ustalenia miesięcznego kosztu pobytu w mieszkaniach treningowych 

funkcjonujących na terenie Powiatu Szczecineckiego. 

 

 

Na podstawie § 18 ust. 2 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Szczecinku, w związku z Uchwałą Nr LXXVI/558/2024 Rady Powiatu 

w Szczecinku z dnia 3 kwietnia 2024 r. w sprawie przekształcenia mieszkań chronionych 

treningowych dla osób usamodzielnianych opuszczających pieczę zastępczą i ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w tych mieszkaniach zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 01 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. ustala się miesięczną stawkę kosztu 

utrzymania 1 osoby w mieszkaniach treningowych dla osób usamodzielnianych: 

1) przy ul. Kościuszki 47/49 w Szczecinku – 1–osobowe/kawalerka – pok. 111 

w wysokości 405,91 zł 

2) przy ul. Kościuszki 47/49 w Szczecinku – 1–osobowe/kawalerka – pok. 112 

w wysokości 405,91 zł 

3) przy ul. Koszalińskiej 81 w Szczecinku – 2–osobowe/mieszkanie dwupokojowe 

w wysokości 243,20 zł 

 

2. Przez koszt utrzymania mieszkania należy rozumieć: zużycie energii elektrycznej, energii 

cieplnej, pobór wody i odprowadzenie ścieków, wywóz śmieci. 

3. Podstawą do ustalenia miesięcznej stawki kosztu utrzymania dla jednej osoby 

w mieszkaniach treningowych, o których mowa w pkt 1 jest kalkulacja faktycznie 

poniesionych wydatków w okresie ostatnich 12 miesięcy. 

 

 

§ 2 

Odpłatność za pobyt w mieszkaniach chronionych treningowych ustalona zostanie w drodze 

decyzji administracyjnej na podstawie Załącznika do Uchwały Nr LXXVI/558/2024 Rady 

Powiatu w Szczecinku z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


